Contatti                                                                                   Corecom Calabria 
Via Cardinale Portanova - Palazzo T. Campanella
89127 Reggio di Calabria (RC)
Telefono: 0965 - 814984 0965 - 810227 Fax 0965 – 810301
email: corecom.cal@consrc.it  
Settore - Assistenza agli Organi Istituzionali – Affari Generali e Legali

Dirigente: Avv. Rosario Carnevale
Telefono: 0965 – 880665/880300 Fax: 0965 880494

Email: rosario.carnevale@consrc.it
	Segreteria del Presidente e dell’Organo Collegiale e all’Ufficio Affari Generali 

Amministrazione generale e del personale

	Crisalli Santina 
Telefono: 0965 - 880555 
   email: santa.crisalli@consrc.it
Fortugno Vilma
Telefono: 0965 - 880555 
  email: vilma.fortugno@consrc.it
Foti Anna 
Telefono: 0965 - 880556 
  email: anna.foti@consrc.it
Iaria Demetrio
Telefono: 0965 - 880299 
  email: demetrio.iaria@consrc.it
Lacava Eufemia 
Telefono: 0965 - 880555 
  email: eufemia.lacava@consrc.it
Zampaglione Maria
Telefono: 0965 - 880299 
  email: maria.zampaglione@consrc.it


	Giuridico Legale 


	Mallamaci Antonio   
Telefono: 0965 - 880500
  email: antonio.mallamaci@consrc.it
Molinaro Antonella 
Telefono: 0965 - 880604 
  email: antonella.molinaro@consrc.it
Nucera Maria 
Telefono: 0965 - 880595 
  email: maria.nucera@consrc.it


	
	Leone Guido   
Telefono: 0965 - 880592
  email: guido.leone@consrc.it



Servizio 1 – Tecnico e Vigilanza in materia di Inquinamento elettromagnetico

	Ufficio Registro Operatori Comunicazioni


	Bruzzese Isidoro 
Telefono: 0965 - 880603 
   email: isidoro.bruzzese@consrc.it

	Gestione Sistema Registrazione e Storage

Ufficio Vigilanza Elettrosmog


	Federico Domenico
Telefono: 0965 - 880110 
  email: domenico.federico@consrc.it
Ferrara Baldassare
Telefono: 0965 - 880172 
  email: baldassare.ferrara@consrc.it
Gerace Carmelo 
Telefono: 0965 - 880594 
  email: carmelo.gerace@consrc.it
Romeo Caterina 
Telefono: 0965 - 880297 
  email: katia.romeo@consrc.it
Versace Gregorio
Telefono: 0965 - 880262 
  email: gregorio.versace@consrc.it


Servizio 2 – Contributi alle emittenti TV, Pluralismo, Tutela e Vigilanza, Obblighi di programmazione

	Vigilanza Obblighi di programmazione

Ufficio Analisi della programmazione, Par Condicio, Tutela Minori e Pluralismo


	Bombaci Annamaria 
Telefono: 0965 - 880689 
   email: annamaria.bombaci@consrc.it
Cotroneo Rita
Telefono: 0965 - 880176 
  email: rita.cotroneo@consrc.it
Crisalli Orazio 
Telefono: 0965 - 880108 
  email: orazio.crisalli@consrc.it
Germolè Antonino 
Telefono: 0965 - 880311 
  email: antonino.germole@consrc.it
Giunta Irma
Telefono: 0965 - 880669 
  email: irma.giunta@consrc.it
Lombardo Caterina 
Telefono: 0965 - 880605 
   email: caterina.lombardo@consrc.it
Messina Antonio
Telefono: 0965 – 880175 
  email: antonio.messina@consrc.it
Squillace Antonio
Telefono: 0965 – 880608 
  email: antonio.squillace@consrc.it

	Ufficio Contributi alle emittenti e analisi dei mercati


	Zagaria Carmela Francesca
Telefono: 0965 - 880602 
  email: carmen.zagaria@consrc.it


